770-b i 770-c.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250. Vadium przy licytacji złożyć się winne wynosi rs. 1,900. 682-3-1.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

п. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ № 1109А, объявляетъ, что 2 (14) Октября сего 1884 года, въ 10 ч. утра въ г. Лодзи на Длугой улицѣ въ домѣ № 48, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Эдуарду Хензельману, заключающееся въ мебели, лошадыхъ съ упряжею, волаитѣ, бричкѣ, кабанѣ и муркѣ и оцѣненное 315 руб., на удовлетвореніе претензіи Нахмана Бирке. Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

23 сентября 1884 г. п. д. Судебнаго Пристава ИЗДЕБСКІЙ.

РАЦКИ

codziennie świeże, znane z dobrego, poleca cukiernia G. Reymond.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

п. д. Судебнаго пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ № 1109 А объявляетъ, что 2 (14) Октября сего 1884 года въ 10 час. утра въ г. Лодзи по Константиновской улицѣ № 32, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Фридриху Зеллину, заключающееся въ мебели и оцѣненное 136 р. на удовлетвореніе претензіи фирмы Гирнбергеръ и Вирнбаумъ.